

Onbeş günlük

DURUM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BULTENİ

Sayı 6 (122)

1 Nisan 1978

İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK'nin Çağrısı
2. Faşist tırmanmaya ve kanlı saldırılara karşı genel direniş yapıldı
3. "Bizim Radyo"nun 20.kuruluş yıldönümü nedeniyle TKP MK'nin Mesajı
4. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın Uruguay Komünist Partisi Birinci Sekreteri R.Arismendi yoldaşa Mesajı
5. TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın HKP'nin XI.Kongresine Mesajı

Ç A Ğ R I

Faşist saldırı üsteliyor.Faşist Türkeş'in,MHP'nin komandoları,kontr-gerillacılar halkın,gençliğin üzerine kurmuşçasına saldırıyorlar.Kurşun yağdırıyor,kan döküyorlar.Bunların arkasında Amerikan emperyalizmi,CIA ve işbirlikçi,tekelci burjuvazi var.

Gerici-faşist karması hükümetin düşmesinden bu yana durmayan,daha da yoğunlaşan faşist saldırıların en son,

kanlı halkası İstanbul'daki 16 Mart kırımı oldu. Bütün bu saldırı ve provokasyonların amacı, işçi sınıfına, ilerici güçlere göz dağı vermek, gerici-faşist güçlerin ele geçirdikleri konumları zorbalıkla tutmak, orduyu halkın üzerine sürmektir. Türün'lerin açığa vurduğu gibi, Şili benzeri faşist bir darbeye ortam hazırlamaktır.

Suçlular ortadadır. Kimlikleri bellidir. Daha o gün, faşistlerin kurşunladığı gençler yerde alkanlar içinde yarken, hükümet başının eli kanlı Türkeş'lerle, Demirel'lerle, yıllar boyu faşist saldırıyı örgütleyenlerle toplanması halkın acılarını gözardı etmektir. Hükümet, suçlulara hadlerini bildireceğini söylüyor. Söz değil eylem gereklidir.

İşçi sınıfı, halkımız, halk düşmanlarından hesap sorulmasını istiyor. Faşist MHP ve Ülkü Ocakları kapatılmalıdır ! Tüm MHP'li sayıların dokunulmazlıkları kaldırılmalıdır ! Gestapo casusu emperyalizmin ajanı faşist Türkeş tutuklanmalı, yargılanmalıdır !

TKP, halkın bu istemleri için işçi sınıfını, DİSK'li, Türk-İş'li sendikali, sendikasız tüm işçileri savaş birliğine, genel greve katılmaya çağırıyor. Komünistler, TIP'liler, tüm sosyalistler, CHP'liler, gençler, yurtsever er, assubay ve subaylar, tüm ulusal demokratik güçler, faşist tehlikenin başını ezmek için birleşin ! Fabrikalarda, üniversitelerde, köyde, kentte yığınsal örgütlü savaş ! Mitingler, gösterilerle yurt çapında ulusal direniş !.. Gün eylem günüdür !

TÜSTAV
Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

17 Mart 1978

Faşist tırmanmaya ve kanlı saldırılara karşı
genel direniş yapıldı

Amerikan emperyalizminin, onunla işbirliği yapan büyük sermaye güçlerinin, CIA'nin, MIT'in ve kontr-gerilla gibi cinayet örgütlerinin desteğiyle faşist güçler, Maoçu bozkurtlar ilerici güçlere karşı saldırılarını ve provokasyonlarını gittikçe artırıyorlar.

16 Mart Perşembe günü İstanbul'da Üniversite önünde MHP'li ve Ülkü Ocaklı faşist komandolar gençleri, halkı yaygın ateşine tuttular, bombaladılar. Bu kanlı saldırı 6 gencin ölümü ve 44'ünün de yaralanmasıyla sonuçlandı. Bu kanlı kırımın hemen ardından, doğan protesto eylemlerini önlemek için kanlı provokasyonlar düzenlendi. Faşist güçlerle bütünleşen, egemen çevrelerin vurucu gücü görevini yükümlenen Maoçu bozkurtlar ve MHP'li neofaşistler, Ümraniye'de yeni bir kırımaya giriştiler. 5 işçiyi öldürdüler. Adana'da iki, Niğde'de bir, Trabzon'da, İzmir'de, Ankara'da ve ülkenin öteki kentlerinde de ilerici öğrenciler, işçiler faşist komandoların saldırılarına kurban gittiler. Bu son olarak da 24 Martta, faşist komandoların, saldırganları, politik cinayet yuvalarını açığa çıkararak Ankara Cumhuriyet Savcı Yardımcısı Doğan Öz'ü faşist teröristler öldürdüler.

Halk düşmanları bu kanlı saldırı ve provokasyonlarla ilerici güçleri sindirmek, ele geçirdikleri konumları zorbalıkla elde tutmak, faşist bir darbeye ortam hazırlamak istiyorlar. Bu ulusal tehlike karşısında TKP, 17 Mart 1978 günlü ^{Merkez Komitesi} Çağrısında hükümetin kanlı saldırıları önlemek için kesin önlemler almasını istedi, halka verdiği sözleri tutması gerektiğini belirtti. Değişik politik görüşlerden sendikalı, sendikasız işçileri, tüm ulusal demokratik

güçleri eylem birliğine çağırıldı. Faşist örgütlerin, MHP'nin kapatılmasını, Ülkü Ocaklarının dağıtılmasını, emperyalizmin ajanı Türkeş'in tutuklanmasını ve yargılanmasını istedi.

Faşist saldırıların böylesine geniş boyutlara ulaşması, faşizm tehlikesinin artması bütün yurttaki yığınsal olarak protesto edildi. İstanbul ve Ankara başta olmak üzere, değişik illerde gençler yığınsal protesto yürüyüşleri düzenlediler. İstanbul'da faşist komandolarca öldürülen gençlerin cenaze töreninde 50 bini aşkın emekçi ve genç yürüdü. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, İlerici Gençler Derneği, değişik yığın örgütleri protesto gösterilerini örgütlediler. Ankara'da 23 demokratik kuruluş adına yapılan basın toplantısında, kanlı saldırıların faşist güçlerin emperyalizmden kaynaklanan hareketinin bir parçası olduğu belirtildi. İzmir'de çok sayıda meslek odası ve yığın örgütleri temsilcileri olayları kınayan bir basın toplantısı yaptılar. CHP'ye yakın olan Demokratik Sol Dernekleri Federasyonu, hükümetin saldırılara karşı derhal kesin önlemler almasının zorunluk olduğunu vurguladı.

DİSK 20 Mart Pazartesi günü, faşist saldırılara karşı işçileri saat 10'a kadar işi bırakmaya çağırıldı. Pazartesi günü saat 8-10 arasında ülke çapında uygulanan bu genel greve DİSK'e bağlı sendikalara, Türk-İş'e bağlı bazı sendikalara üye işçiler katıldılar. İlerici gençlik, kadın örgütleri, meslek kuruluşları, hakim, savcı ve avukatlar yığınsal gösterilerle genel grevi desteklediler. İstanbul'da faşizmi protesto eylemine 120 bin işçi, çok sayıda öğretmen, genç ve öğrenci katıldı. İşçilerin iki saatlik grevi sırasında İstanbul belediye otobüsleri çalışmadı, fabrikalar durdu. İşçiler, fabrikaların önüne,

"Faşizme geçit yok !" yazılı büyük pankartlar astılar. İstanbul Barosuna bağlı avukatlar adliye önünde protesto gösterisinde bulundular. Genel grev süresince başkent Ankara'nın elektirigi, suyu kesildi. Otobüsleri çalışmadı. Öğretmenler derslere girmediler. İzmir'deki gösterilerde faşist tirmanış politikası ve kanlı saldırılar sert bir biçimde protesto edildi. Hükümetin kesin önlemler alması istendi. Sakarya, Samsun ve Karadeniz bölgesinde Adana, Mersin, Hatay, Gaziantep, Diyarbakır illerinde ve bağlı ilçelerinde faşizmi protesto eylemleri başarıyla gerçekleşti. Bursa'daki gösteriye 20 bini aşkın DİSK üyesi işçi ve öğretmen katıldı.

İşçi sınıfının başını çektiği anti-faşist, anti-emperyalist savaşa gittikçe genişlemesi, eylem ve güç birliğinin sağlanması yönünde somut adımların atılması gerici faşist güçleri, sermaye çevrelerini büyük ölçüde tedirgin etti. Patronlar örgütünün başı Halit Narin işten atma korkutmacasıyla genel grevi engellemeye çalıştı. Demireller, Türkeşler kendilerini temize çıkarabilmek için hükümeti, "anarşiyi kışkırtmakla" suçladılar. Ecevit hükümeti işçi sınıfının, halkımızın anti-faşist ulusal direnişini dağıtmaya, bölmeye çalıştı. DİSK yöneticilerini suçlamaya kalkıştı. Ankara'da faşizmi protesto edenlere polis saldırı. İstanbul, Ankara ve İzmir'de faşizmi protesto eden işçiler, öğrenciler tutuklandı. DİSK yöneticileri hakkında soruşturma açıldı. Hükümetin bu tutumu halk arasında tepkiyle karşılandı.

Bütün bunlar, faşizme karşı demokrasiden gericiliğe karşı ilerlemeden yana olan tüm yurtsever, demokratik güçlerin örgütlü, kararlı, yığinsal güç ve eylem birliğini daha da zorunlu kılıyor. TKP, faşist tehlikeye, onun kaynağı emperyalizme ve işbirlikçi-tekelci burjuvaziye karşı işçi

sınıfının, tüm ulusal demokratik güçleri birleştirip cephe birliği için savaşıyor.

Bizim Radyo'nun 20'inci kuruluş yıldönümü nedeniyle
TKP MK'nin kutlama mesajı

Bizim Radyo'nun değerli redaksiyon üyeleri, sevgili yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Bizim Radyo'nun 20'inci kuruluş yıldönümünü en içten duygularla kutlar.

Bizim Radyo'nun 20 yıllık savaş tarihi, işçi sınıfımızın, halkımızın emperyalizme, işbirlikçi burjuvaziye karşı barış, ulusal bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm savaşıyla sıkı sıkıya örülüdür. Bizim Radyo' ülkenin karanlık günlerinde kuruldu. 20 yıldır Amerikan boyunduruğunu kırmak, NATO'lardan çıkmak, ikili anlaşmaları yırtmak, ulusal bağımsızlığımızı kazanmak gibi ulusal istemleri bayraklaştırıyor. Yeryüzünde barış, sosyalist ülkelerle, komşularımızla, başta Sovyetler Birliği ile dostluk yolundan yürüyor. Her türlü sömürüye karşı işçi sınıfını, geniş emekçi yığınların, gençliğin demokratik hak ve özgürlüklerini savunuyor.

"Bizim Radyo" işçi sınıfının halkımızın sesidir. İleri-gerici, yurtsever, devrimci güçlerin savaşlarına ışık tutuyor. TKP'nin adını, savaşını halkımıza duyuruyor. İşçi sınıfının sendikal ve politik birliğini savunuyor. İşçi sınıfının, köylülerin, bütün halk katmanlarının, tüm ulusal, demokratik güçlerin cephe birliği için savaşıyor.

Bizim Radyo 20 yıldır köyde keatte can kulağı ile dinleniyor. Çünkü o halkın dilini konuşuyor, halkın sorunlarına eğiliyor, halkın savaşını aydınlatıyor. Egemen sınıfların, gerici-faşist güçlerin, her boydan sapık akımların, Bizim Rad-

atılar.

protesto

aşkent

calet amadı

yo'ya alabildiğine saldırmaları bundandır.

TKP, 20 yıllık onurlu savaşından dolayı, Bizim Radyo'yu içtenlikle kutlar. Bizim Radyo'da tüm çalışanları, emeği geçenleri bu tarihsel günlemede devrimci kardeşlik duygularıyla selâmlar.

Türkiye Komünist Partisi

Merkez Komitesi

31 Mart 1978

BİRİNCİ

URUGUAY KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ ~~GENEL~~ SEKRETERİ

RODNEY ARİSMENDİ YOLDAŞA,

Değerli Arismendi yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiyeli komünistler adına ve kendi adıma 65. doğum yıldönümünüzü candan kutlarım.

Uzun yıllar boyunca Uruguay işçi sınıfının ve halkının emperyalizme, işbirlikçisi yerli oligarşiye ve faşizme karşı savaşına aktif katıldınız. Uruguay Komünist Partisi sıralarında ve onun Birinci Sekreteri olarak yılmadan savaştınız. Uruguay Komünist Partisiyle yüce Lenin'in partisi SBKP arasında kopmaz bağların oluşmasına, dünya komünist hareketinin birliğinin Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temelinde güçlenmesine değerli katkılarda bulundunuz.

Size çetin savaşınızda yeni yeni, büyük başarılar, sağlık ve uzun ömürler dilerim.

Komünist selâmlarımla

21 Mart 78

TKP MK Genel Sekreteri İ. Bilen

Hindistan Komünist Partisi'nin XI. Kongresi'ne

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Türkiye komünistleri ve emekçileri adına Hindistan Komünist Partisi'nin XI. Kongresi'ne kardeş selâmlarını yollar.

Hindistan komünistleri, emekçi yığınların çıkarlarını savunmak, sosyal ve politik haklarını gerçekleştirmek için yürüttükleri savaşın ön sıralarında yer alıyorlar. Hindistan Komünist Partisi, gerici egemen güçlere ve onların hükûmetinin halk düşmanı politikasına karşı, bütün ilerici ve demokratik güçlerin birliği için, barış, demokrasi, ulusal bağımsızlık ve toplumsal ilerleme için savaşıyor.

Türkiye Komünist Partisi, Hindistan Komünist Partisi'nin bu haklı savaşıyla dayanışmasını, onunla Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi ilkeleri temelinde bağlılığını duyurur. Türkiye Komünist Partisi, Hindistan Komünist Partisi'nin XI. Kongresi'ne ve bundan sonraki savaşımına da büyük başarılar diler.

Komünist selâmlar,

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

31 Mart 1978

TÜSTAV